irem_otomotiv@hotmail.com
Yetkili : HÜSEYIN UĞURLU

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SNR GB 12438 S01 AKS RULMANI
SNR-

GB12438
S01

10 ₺
224,00 %18 ₺ 2.240,00

TOPLAM 10 ₺ 2.240,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 2.240,00

%18 KDV ₺ 403,20

GENEL TOPLAM ₺ 2.643,20

YALNIZ: İKI BIN ALTI YÜZ KIRK ÜÇ TÜRK LIRASI YIRMI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr